[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2019

	                               №
	14

	пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации                         Лебяжского района от 25.02.2016 № 66
В связи с кадровыми изменениями администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Лебяжского района от 25.02.2016 № 66 «О комиссии по проведению торгов по приватизации и предоставлению в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества», утвердив в составе комиссии по проведению торгов по приватизации и предоставлению в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии:
Мальцеву Надежду Ивановну – заведующую сектором юридической и кадровой работы, член комиссии;

Шипицыну Ольгу Михайловну – заведующую сектором бухгалтерского учёта администрации Лебяжского района, член комиссии.
         2. Вывести из состава комиссии Вострикову Дарью Дмитриевну,  Кокореву Людмилу Тимофеевну.
Глава Лебяжского района        А.С. Дёмшин
[image: image1.jpg]